[bookmark: heading_61]第六届亚洲沙滩运动会测试赛FOP区域临时搭建项目响应文件格式
[bookmark: heading_62]一、法定代表人身份证明
单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间： 年 月 日
经营期限：
姓名： 性别： 年龄： 职务：
系 （供应商单位名称）的法定代表人。
特此证明。
供应商：（盖单位公章）
年 月 日
[bookmark: heading_63]二、授权委托书
致：第六届亚洲沙滩运动会执行工作委员会
本人 （姓名）系 （供应商单位名称）的法定代表人，现委托 （姓名）为我方代理人，代理我方参加贵单位组织的 （项目名称）竞争性磋商活动，代理人在磋商、评审、合同签订等过程中所签署的一切文件和处理的相关事务，我方均予以认可。
代理人无转委托权。
委托期限：自 年 月 日至 年 月 日
供应商：（盖单位公章）
法定代表人：（签字或盖章）
委托代理人：（签字）
身份证号码：
年 月 日
[bookmark: heading_64]三、资格证明文件清单
1.营业执照、组织机构代码证、税务登记证或三证合一证件复印件（加盖公章）；
2.信用承诺书（加盖公章）；
3.资格承诺函（加盖公章）；
4.声明函（加盖公章）；
5.其他相关资格证明文件（如有）。
[bookmark: heading_65]四、技术方案
1.服务团队配置
（1）项目负责人简历及资质证明；
（2）技术工程师、维修人员等岗位人员简历及资质证明；
（3）团队组织架构及职责分工。
2.安装实施方案
（1）安装流程；
（2）时间节点安排；
（3）人员配置计划；
（4）安全措施；
（5）场地保护方案。
3.拆除与回收实施方案
（1）拆除流程；
（2）时间节点安排；
（3）环保措施；
（4）物资回收计划。
4.安全管理制度
5.应急预案
（1）设备故障应急预案；
（2）极端天气应急预案；
（3）安全事故应急预案。
6.其他相关技术方案
[bookmark: heading_66]五、报价函
致：第六届亚洲沙滩运动会执行工作委员会
根据贵单位 （项目名称）竞争性磋商文件，我方对该项目进行报价，具体如下：
总报价（大写）： 人民币
（小写）： ￥
我方承诺，本报价为固定总价，包含所有服务费用、物资费用、运输费用、人工费用、税费等相关费用，在合同履行过程中，不另行增加任何费用。
我方同意本响应文件的有效期为自响应文件提交截止之日起 天，在此期间，本报价保持有效。
供应商：（盖单位公章）
法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）
年 月 日
[bookmark: heading_67]六、报价清单
	序号
	服务内容/物资名称
	规格型号
	数量
	单位
	单价（元）
	总价（元）
	备注

	1

	2

	...

	合计

	（大写） 人民币 （小写）￥

供应商：（盖单位公章）
法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）
年 月 日
[bookmark: heading_68]七、类似项目业绩证明
	序号
	项目名称
	服务内容
	合同金额
	合同签订时间
	甲方名称及联系方式

	1

	2

	...

（附合同复印件或中标通知书复印件等证明材料）
[bookmark: heading_69]八、售后服务承诺书
致：第六届亚洲沙滩运动会执行工作委员会
我方郑重承诺，在承担 （项目名称）服务期间，将严格按照以下要求提供售后服务：
1.质保期承诺；
2.应急响应速度承诺；
[bookmark: _GoBack]3.故障处理时限承诺；
4.其他售后服务承诺。
供应商：（盖单位公章）
法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）
年 月 日